

# ASG Care A/S

Bondovej 16 Sanderum, 5250 Odense SV

CVR-nr. 42 30 45 81

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023

Dirigent:

.....  
Kent Bernsdorf

## **Indhold**

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	ASG Care A/S
Adresse, postnr., by	Bondovej 16 Sanderum, 5250 Odense SV
CVR-nr.	42 30 45 81
Stiftet	25. marts 2021
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Prytz Sørensen, formand Kent Bernsdorf Jan Berg Sven Krüger
Direktion	Kent Bernsdorf, Direktør Jonas Pasgaard Krogh, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med accessorisk forsikringsformidling samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 2.314.726 kr. mod et overskud på 194.553 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 2.909.279 kr.

Ledelsen anser årets resultat som for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022 12 mdr.	2021 9 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	6.375.182	1.034.570
2	Personaleomkostninger	-3.422.602	-776.254
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	2.952.580	258.316
3	Finansielle indtægter	36.622	0
	Finansielle omkostninger	-7.710	-3.721
	<b>Resultat før skat</b>	2.981.492	254.595
4	Skat af årets resultat	-666.766	-60.042
	<b>Årets resultat</b>	2.314.726	194.553
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	2.314.726	194.553
		2.314.726	194.553



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2022	2021
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.101.736	515.897
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.237.517	0
	Andre tilgodehavender	10.882	0
5	Periodeafgrænsningsposter	1.400.244	578.567
		<u>4.750.379</u>	<u>1.094.464</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	149.712	507.079
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.900.091</u>	<u>1.601.543</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>4.900.091</u>	<u>1.601.543</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	400.000	400.000
	Overført resultat	2.509.279	194.553
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.909.279</u>	<u>594.553</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.026.476	804.470
	Gæld til tilknyttede virksomheder	60.042	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	666.766	60.042
	Anden gæld	237.528	142.478
		<u>1.990.812</u>	<u>1.006.990</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.990.812</u>	<u>1.006.990</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>4.900.091</u>	<u>1.601.543</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. marts 2021	0	0	0
Overført via resultatdisponering	0	194.553	194.553
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	400.000	0	400.000
<b>Egenkapital 1. januar 2022</b>	<b>400.000</b>	<b>194.553</b>	<b>594.553</b>
Overført via resultatdisponering	0	2.314.726	2.314.726
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>400.000</b>	<b>2.509.279</b>	<b>2.909.279</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ASG Care A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### **Balancen**

###### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

###### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

###### **Likvider**

Likvider omfatter likvide beholdninger.

###### **Selskabsskat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

###### **Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

<i>kr.</i>	<u>2022</u> <i>12 mdr.</i>	<u>2021</u> <i>9 mdr.</i>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.206.034	761.940
Pensioner	133.495	0
Andre omkostninger til social sikring	20.951	3.787
Andre personaleomkostninger	<u>62.122</u>	<u>10.527</u>
	<u>3.422.602</u>	<u>776.254</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>5</u>	 <u>1</u>
 <b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>36.622</u>	<u>0</u>
	<u>36.622</u>	<u>0</u>
 <b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>666.766</u>	<u>60.042</u>
	<u>666.766</u>	<u>60.042</u>
 <b>5 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af forhandlerprovision.		
 <b>6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Selskabet er sambeskattet med KB 3005 ApS, som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
 <b>7 Sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for mellemværende op til 19 mio kr. mellem concernforbundne selskaber og dets pengeinstitut.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kent Bernsdorf

### Direktion

På vegne af: ASG Care AS

Serienummer: db85000a-e363-41af-8a9e-c56d77280ec0

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-04-26 08:41:06 UTC



## Kent Bernsdorf

### Dirigent

På vegne af: ASG Care AS

Serienummer: db85000a-e363-41af-8a9e-c56d77280ec0

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-04-26 08:41:06 UTC



## Jonas Pasgaard Krogh

### Direktion

På vegne af: ASG Care AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-302223216440

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-28 09:55:01 UTC



## Kent Bernsdorf

### Bestyrelse

På vegne af: ASG Care AS

Serienummer: db85000a-e363-41af-8a9e-c56d77280ec0

IP: 172.224.xxx.xxx

2023-04-28 11:19:29 UTC



## Jens Prytz Sørensen

### Bestyrelse

På vegne af: ASG Care AS

Serienummer: 1bd10294-64bc-4908-910d-5dbadd5975d

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-04-28 13:07:27 UTC



## Jan Berg

### Bestyrelse

På vegne af: ASG Care AS

Serienummer: 022bcdd4-9031-4b56-8c07-53941ad923cd

IP: 188.182.xxx.xxx

2023-04-28 18:21:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: TGPUJ-T5JD7-VBE51-TTVOY-Q5XAT-17NCN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-05-01 07:05:37 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>